MUHWCTEPCTBO ®U3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CMIOPTA
KPACHOOAPCKOIO KPAA
KPACHOOAPCKAA KPAEBAA OBLWLWECTBEHHAA OPTAHN3ALNA
"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNTABAHNSA"

UemnuoHart v lNepBeHCTBO KpacHo4apcKoro Kpas no naasaHuio
KponotkuH, 21 - 24 auBapsa 2020 roga

AucTtaHuua 34
24.01.2020 - 11:55

MyunHbl, 800m BosbHbIl CTUMb

MyXX4mMHbI
Pe3ynbTaThl

Hopmatus MC 12 +: 8:29.00 / Hopmatus KMC 10 +: 9:02.00 / HopmaTtus | pa3psag 9 +: 9:41.00 / Hopmartus Il pa3pag 9 +: 11:18.00 /

Hopwmartwus Il paspag 9 +: 12:40.00

Ouku: FINA 2019

Mecto ®amununs, ms

My>XXUnHbI
1. BAUYPWH Anekcei
100m:  1:02.06  1:02.06
200m:  2:08.52  1:06.46
2. XAOAHOBWY Makcum
100m: 1:02.21 1:02.21
200m:  2:0850  1:06.29
3. CEAEIOB Hukuta
100m:  1:04.38  1:04.38
200m:  2:12.89  1:08.51
4. MAXXHWKOB Hukuta
100m: 1:03.43 1:03.43
200m:  2:10.48  1:07.05
5. BABYEHKO Hukuta
100m:  1:03.42  1:03.42
200m:  2:11.46  1:08.04
6. JEHNCEHKO Martsei
100m: 1:04.24 1:04.24
200m:  2:1259  1:08.35
7. MMOHOMAPEB Mwuxawnn
100m:
200m:
8. PEBOIOB Muxaun
100m:  1:04.24  1:.04.24
200m:  2:13.37  1:09.13
9. MYXHATbIV BoraaH
100m:  1:05.32  1:05.32
200m:  2:14.81  1:09.49
10. BAPAHOB WNnbs
100m:  1:04.88  1:.04.88
200m:  2:1356  1:08.68
11. KBALU CrtenaH
100m:  1:03.88  1:03.88
200m:  2:13.20  1:09.32
12. BOPMOTOB fAaHunn
100m:  1:06.62  1:06.62
200m:  2:17.74  1:11.12
13. BE3PYKOB Bnagnmup
100m:
200m:
14. HABATOB AnekcaHap
100m:  1:07.52  1:07.52
200m: 2:19.48 1:11.96
15. NABPYLWWWH Bbopwuc
100m:  1:06.49  1:06.49
200m:  2:18.14  1:11.65
16. CKNAPOB [AeHunc
100m:  1:04.67  1:.04.67
200m: 2:15.69 1:11.02

rlp KomaHga

2002 mMc MO KpacHogap
300m:  3:14.93  1:06.41 500m:  5:30.04
400m:  4:22.36  1:07.43 600m:  6:35.88

2003 mMc MO KpacHogap
300m: 3:15.18 1:06.68 500m: 5:30.06
400m: 42232  1:.07.14 600m:  6:36.38

2003 kmc MO AHnana
300m: 312229  1:09.40 500m:  5:39.46
400m:  4:32.49  1:10.20 600m:  6:46.42

1998 kmc MO KpacHogap
300m: 3:18.75 1:08.27 500m: 5:36.27
400m:  4:227.29  1:.08.54 600m:  6:45.20

1996 wmcmk MO KpacHogap
300m:  3:21.09  1:09.63 500m:  5:40.30
400m:  4:30.87  1:09.78 600m:  6:50.07

2003 «kmc MO Hosopoccuiick
300m: 3:21.10 1:08.51 500m: 5:38.70
400m:  4:29.58  1:08.48 600m:  6:47.94

2001 «kmc MO KpacHogap
300m: 500m:
400m: 600m:

2004 | MO Coun
300m:  3:23.45  1:10.08 500m:  5:46.19
400m:  4:34.96  1:11.51 600m:  6:57.09

2002 «kmc MO KpacHogap
300m:  3:22557  1:10.76 500m:  5:48.49
400m:  4:36.74  1:11.17 600m:  7:00.74

2004 | MO KpacHogap
300m:  3:22.87  1:09.31 500m:  5:44.79
400m:  4:33.32  1:10.45 600m:  6:57.57

2001 «kmc MO [uHcKoW p-H
300m:  3:223.75  1:10.55 500m:  5:47.19
400m:  4:3558  1:11.83 600m:  6:58.50

2003 | MO Axana
300m:  3:29.22  1:11.48 500m:  5:52.85
400m:  4:40.87  1:11.65 600m:  7:04.91

2005 | MO HoBopoccuiick
300m: 500m:
400m: 600m:

2004 | MO HoBopoccuiick
300m:  3:31.41  1:11.93 500m:  5:58.03
400m: 4:45.46 1:14.05 600m: 7:11.35

2003 | MO Couun
300m:  3:229.80  1:11.66 500m:  5:54.44
400m:  4:41.66  1:11.86 600m:  7:08.19

2004 | MO KaHeBckoli p-H
300m:  3:227.78  1:12.09 500m:  5:53.98
400m: 4:40.75 1:12.97 600m: 7:07.74

1:07.68
1:05.84

1:07.74
1:06.32

1:06.97
1:06.96

1:08.98
1:08.93

1:09.43
1:09.77

1:09.12
1:09.24

1:11.23
1:10.90

1:11.75
1:12.25

1:11.47
1:12.78

1:11.61
1:11.31

1:11.98
1:12.06

1:12.57
1:13.32

1:12.78
1:13.75

1:13.23
1:13.76

R.T. Pesynetar

8:41.39 Kkmc
700m:  7:40.40
800m:  8:41.39

8:43.60 Kmc
700m: 7:40.87
800m:  8:43.60

8:57.91 kmc
700m: 7:53.98
800m:  8:57.91

8:59.28 kmc
700m: 7:53.83
800m:  8:59.28

8:59.35 kmc
700m:  7:56.44
800m:  8:59.35

9:01.41 kmc
700m: 7:56.22
800m:  9:01.41

9:05.18 |
700m:
800m:  9:05.18

9:15.26 |
700m:  8:09.09
800m:  9:15.26

9:17.58 |
700m:  8:12.15
800m:  9:17.58

9:18.19 |
700m:  8:09.20
800m:  9:18.19

9:18.38 |
700m:  8:09.37
800m:  9:18.38

9:26.00 |
700m:  8:16.97
800m:  9:26.00

9:29.70 |
700m:
800m:  9:29.70

9:30.82 |
700m:  8:22.62
800m: 9:30.82

9:31.71 |
700m:  8:22.62
800m: 9:31.71

9:31.89 |
700m:  8:21.94
800m: 9:31.89

Ouku FINA

652
1:04.52
1:00.99

643
1:04.49
1:02.73

593

1:07.56
1:03.93

589
1:08.63
1:05.45

589
1:06.37
1:02.91

582
1:08.28
1:05.19

570

539
1:12.00
1:06.17

533
1:11.41
1:05.43

531
1:11.63
1:08.99

530
1:10.87
1:09.01

509
1:12.06
1:09.03

499

496
1:11.27
1:08.20

494
1:14.43
1:09.09

494
1:14.20
1:09.95
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MUHWCTEPCTBO ®U3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CMIOPTA
KPACHOOAPCKOIO KPAA
KPACHOOAPCKAA KPAEBAA OBLWLWECTBEHHAA OPTAHN3ALNA
"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNTABAHNSA"

UemnuoHart v lNepBeHCTBO KpacHo4apcKoro Kpas no naasaHuio
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[OncTtaHumna 34, MyxunHbl, 800m BonbHbIl CTUAb, My)XUKHbI

Mecto ®amunua, Nma r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Ouku FINA
17. BYTOB TuxoH 2005 | MO BenopeueHckuii p-H 9:34.09 | 488
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:31.17 1:12.43 500m: 5:56.27 1:12.82 700m: 8:22.96 1:13.39
200m:  2:18.74  1:11.58 400m:  4:4345  1:12.28 600m:  7:09.57  1:13.30 800m:  9:3409  1:11.13
18. APYTKOHOB KapeH 2004 | MO [MHcKoi p-H 9:49.60 I 450
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:34.27 1:13.41 500m: 6:04.94 1:15.44 700m: 8:37.15 1:16.27
200m: 2:20.86 1:13.00 400m: 4:49.50 1:15.23 600m: 7:20.88 1:15.94 800m: 9:49.60 1:12.45
19. YEPHbIN MBaH 2004 | MO KpacHogap 9:58.76 I 430
100m: 1:06.83 1:06.83 300m: 3:36.50 1:16.30 500m: 6:11.09 1:17.03 700m: 8:45.18 1:16.68
200m: 222020  1:13.37 400m: 45406  1:17.56 600m:  7:2850  1:17.41 800m:  9:58.76  1:13.58
20. TOHYAPEBCKWI Bnagncnas 2003 | MO KaBkasckuii p-H 10:00.86 I 426
100m:  1:07.16 ~ 1:07.16 300m:  3:36.25  1:15.10 500m:  6:10.10  1:17.32 700m:  846.12  1:17.36
200m: 2:21.15 1:13.99 400m: 4:52.78 1:16.53 600m: 7:28.76 1:18.66 800m:  10:00.86 1:14.74
21. BAKYCOBWY Bnagucnas 2004 1 MO HoBopoccuiick 10:06.29 I 414
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:40.19 1:17.71 500m: 6:17.61 1:19.15 700m: 8:52.79 1:17.51
200m: 22248  1:16.30 400m: 45846  1:18.27 600m:  7:3528  1:17.67 800m: 10:06.29  1:13.50
22. NNTBWH OmuTtpuia 2005 i MO KaBkasckuii p-H 10:27.06 I 374
100m:  1:11.28  1:11.28 300m:  3:49.45  1:19.76 500m:  6:31.44  1:21.31 700m:  9:11.49  1:20.38
200m: 2:29.69 1:18.41 400m: 5:10.13 1:20.68 600m: 7:51.11 1:19.67 800m:  10:27.06 1:15.57
23. MOHOMAPEB Martseii 2005 i MO Apmasup 10:31.45 I 367
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:  10:31.45
24. ABOMEHKO 3axap 2005 I MO Apmasup 11:14.43 I 301
100m: 1:15.75 1:15.75 300m: 4:06.44 1:26.71 500m: 6:58.80 1:26.99 700m: 9:52.17 1:26.33
200m: 2:39.73 1:23.98 400m: 5:31.81 1:25.37 600m: 8:25.84 1:27.04 800m: 11:14.43 1:22.26
25. WAMWH ApTtem 2003 1N MO KaBkasckuii p-H 11:50.75 1l 257
100m: 1:15.98 1:15.98 300m: 4:10.04 1:28.71 500m: 7:15.16 1:33.28 700m: 10:21.36 1:32.80
200m: 2:41.33 1:25.35 400m: 5:41.88 1:31.84 600m: 8:48.56 1:33.40 800m: 11:50.75 1:29.39
26. YNPOB AHTOH 2004 1 MO KaBkasckuii p-H 12:08.75 1l 238
100m: 1:16.90 1:16.90 300m: 4:13.94 1:29.78 500m: 7:22.98 1:34.98 700m: 10:35.54 1:35.51
200m: 2:44.16 1:27.26 400m: 5:48.00 1:34.06 600m: 9:00.03 1:37.05 800m: 12:08.75 1:33.21
DNS HWXXEBACOB AnekcaHap 2004 10 MO KaBkasckuii p-H
DNS KOCTbIPKO AnekcaHap 2003 kmc MO KpacHoaap
DNS BYPAKOIOB Kupunn 2004 | MO HoBopoccuiick
KOHunopsb! (17-18 neT)
1. BAUYPWUH Anekcei 2002 wmMc MO KpacHogap 8:41.39 Kkmc 652
100m: 1:02.06 1:02.06 300m: 3:14.93 1:06.41 500m: 5:30.04 1:07.68 700m: 7:40.40 1:04.52
200m: 2:08.52 1:06.46 400m: 4:22.36 1:07.43 600m: 6:35.88 1:05.84 800m: 8:41.39 1:00.99
2. XAOAHOBWY Makcum 2003 mMc MO KpacHogap 8:43.60 KkmcC 643
100m: 1:02.21 1:02.21 300m: 3:15.18 1:06.68 500m: 5:30.06 1:07.74 700m: 7:40.87 1:04.49
200m: 2:08.50 1:06.29 400m: 4:22.32 1:.07.14 600m: 6:36.38 1:06.32 800m: 8:43.60 1:02.73
3. CEAEIOB Hukuta 2003 kmc MO AHana 8:57.91 «kmc 593
100m: 1:04.38 1:04.38 300m: 3:22.29 1:09.40 500m: 5:39.46 1:06.97 700m: 7:53.98 1:07.56
200m: 2:12.89 1:08.51 400m: 4:32.49 1:10.20 600m: 6:46.42 1:06.96 800m: 8:57.91 1:03.93
4. NEHNCEHKO Martseli 2003 «kmc MO Hosopoccuiick 9:01.41 «kmc 582
100m: 1:04.24 1:04.24 300m: 3:21.10 1:08.51 500m: 5:38.70 1:09.12 700m: 7:56.22 1:08.28
200m: 2:12.59 1:08.35 400m: 4:29.58 1:08.48 600m: 6:47.94 1:09.24 800m: 9:01.41 1:05.19
5. MYXHATbIV BorgaH 2002 «kmc MO KpacHogap 9:17.58 | 533
100m: 1:05.32 1:05.32 300m: 3:25.57 1:10.76 500m: 5:48.49 1:11.75 700m: 8:12.15 1:11.41
200m: 2:14.81 1:09.49 400m: 4:36.74 1:11.17 600m: 7:00.74 1:12.25 800m: 9:17.58 1:05.43
6. BOPMOTOB fAaHunn 2003 | MO AHana 9:26.00 | 509
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:29.22 1:11.48 500m: 5:52.85 1:11.98 700m: 8:16.97 1:12.06
200m: 2:17.74 1:11.12 400m: 4:40.87 1:11.65 600m: 7:04.91 1:12.06 800m: 9:26.00 1:09.03
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MUHWCTEPCTBO ®U3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CMIOPTA

KPACHOOAPCKOIO KPAA

KPACHOOAPCKAA KPAEBAA OBLWLWECTBEHHAA OPTAHN3ALNA

"CNOPTUBHAA ®EAEPALINA MNTABAHNSA"

UemnuoHart v lNepBeHCTBO KpacHo4apcKoro Kpas no naasaHuio

KponotkuH, 21 - 24 auBapsa 2020 roga

[JncTtaHumna 34, Manbunku, 800m BosbHbIA cTunb, KOHMOpSL! (17-18 neT)

Mecto ®amunua, Nma r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Ouku FINA
7. NABPYLWWVH Bbopuc 2003 | MO Couun 9:31.71 | 494
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:29.80 1:11.66 500m: 5:54.44 1:12.78 8:22.62 1:14.43
200m: 2:18.14 1:11.65 400m: 4:41.66 1:11.86 600m: 7:08.19 1:13.75 9:31.71 1:09.09
8. TOHYAPEBCKWIN Bnagucnas 2003 | MO KaBkasckuii p-H 10:00.86 I 426
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:36.25 1:15.10 500m: 6:10.10 1:17.32 8:46.12 1:17.36
200m: 2:21.15 1:13.99 400m: 4:52.78 1:16.53 600m: 7:28.76 1:18.66 10:00.86 1:14.74
9. WWAMUH ApTtem 2003 1 MO KaBkasckuii p-H 11:50.75 1l 257
100m: 1:15.98 1:15.98 300m: 4:10.04 1:28.71 500m: 7:15.16 1:33.28 10:21.36 1:32.80
200m: 2:41.33 1:25.35 400m: 5:41.88 1:31.84 600m: 8:48.56 1:33.40 11:50.75 1:29.39
DNS KOCTbIPKO AnekcaHap 2003 «kmc MO KpacHogap
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